
 

Ispettorato territoriale del lavoro di 

Nuoro 
Via Peppino Catte, n. 106 

Centralino +39 07841958101  

PEC: itl.nuoro@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.nuoro@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
Pag. 1 a 1 

 

 
Ispettorato territoriale del Lavoro di Nuoro 

 

Rep. 11/2024 
D E C R E T O 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Nuoro 

 

V I S T A La richiesta presentata dal lavoratore sig. Mulas Pietro Paolo Candido, in data 20 agosto 2024 prot. n. 
9563, con la quale chiede la costituzione, tramite questo Ispettorato, di un Collegio di Conciliazione 
ed Arbitrato, ai sensi dell’art. 7 della Legge 300/70, per l’esame del provvedimento disciplinare 
disposto all’interessato in data 10/07/2024 (provvedimento di sospensione di giorni 4 dal lavoro e 

dalla retribuzione) dalla Eco FLAP SRL, con sede legale in Via Taramelli -07100 - Sassari; 
 

PRESO ATTO Che con la nota sopra citata, lo stesso lavoratore ha nominato, come proprio rappresentante in seno 

al costituendo Collegio Arbitrale, il Signor Cabras Giovanni, domiciliato in Siniscola, Via Indipendenza, 
33, mail: giovanni.cabras1980@gmail.com, tel. 3890047341;  
 

V I S T A La nota pervenuta il 03/09/2024 con la quale la ECO FLAP Srl ha nominato, quale proprio 

rappresentante in seno al Collegio di che trattasi, l’avv. Pietro Paolo Pezzati  del foro di Sassari, con 
studio in Sassari, via Roma n. 41, pec studiolegalepezzati@legalmail.it, tel. 079236131, cell. 
3483884659; 

 
CONSIDERATO   Che già in sede di richiesta di costituzione del Collegio di Conciliazione Arbitrale le parti hanno rimesso 

la nomina del Presidente del Collegio a questo Ispettorato Territoriale; 
 

TUTTO CIÒ PREMESSO 
 

DECRETA 
Art. 1 - È costituito il Collegio di Conciliazione ed Arbitrato di cui all’art. 7 della Legge 20.5.1970  n. 300, tra il Signor Mulas 

Pietro Paolo Candido e la Eco Flap S.R.L.  
 
Art. 2 - Il Collegio di cui all’art. 1 è composto come segue:  
        

Avv. PETTA ALDO Presidente 

Sig. CABRAS Giovanni Rappresentante Lavoratore 

Avv. PEZZATI Pietro Paolo  Rappresentante Datore di lavoro    

                                                                           
Nuoro, lì 06/09/2024 

 
Il Capo Dell'Ispettorato Territoriale 

(Dott. Graziano Costa) 
 

               
La Responsabile del procedimento 

(Dott.ssa Giannina Uda)/ug 


		2024-09-09T12:16:30+0200
	Graziano Costa


		2024-09-09T14:16:05+0200
	Nuoro
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_NU.DECRETO CAPO ISPETTORATO.R.0000011.09-09-2024




